
14.11.2019

   Neljapäev, 14. november 2019
                     Kell 7            Hommikuprogramm - RAUNO VERI: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK Viimsi Püha Jaakobi koguduse õpetaja, mereväe kaplan MIKK LEEDJÄRV; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus + 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu + teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: PEETER ROOSIMAA jutlus - JAAKOBI EESKUJU ISANA; kl 10.45 MISJONIMINUTID: EESTI METODISTI KIRIKU MISJONITÖÖST räägivad ANNELI TOMBAK ja KAIRE LOTAMÕIS
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MATIS METSALA; 11.30 JÄRJEJUTT: Raamatut „100 SÕRMEJÄLGE“ loeb autor JAEL PUUSAAG
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: KAS OLED TÕELINE JUUT (Rm 2:17-3:4). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            ÜHISKONNAPEEGEL: TERVED SUHTED. Miks Eesti ühiskonnas on nii palju vastasikust mittemõistmist, suisa vaenu? Suhtlus- ja religioonipsühholoog TÕNU LEHTSAAR analüüsib olukorda ja otsib vastust, saatejuht on ANTI TOPLAAN
   
                Kell 14            KÜLALISESTUUDIO: ISADE ÕPETUS JA EESKUJU. Isadepäeva järelkajana jutustab oma värvikast elust ja usuteekonnast viie lapse isa VILLY VÕRK, saatejuht on MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 15            ERR-i uudised, seejärel SAATEKAVA tutvustus, kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            Pereraadio ja Raadio 7 ühissaade MÕTTEKODA: VANA LANGES ja UUS MUUTIS MAAILMA. 9. novembril 1989. a. langes Berliini müür. Meenutusi 30. aasta tagustest sündmustest vahendab HANNES HERMAKÜLA
   
                Kell 17            TEATED, 17.05 TOOMAS PAUL´i mõtisklust ja palvet kogumikust „Sinu tahtmine sündigu“, loeb EVE KRUUS; 17.15 MISJONIMINUTID: EESTI METODISTI KIRIKU MISJONITÖÖST räägivad ANNELI TOMBAK ja KAIRE LOTAMÕIS;  kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Pauluse kirjast roomlastele loeb AARE VILU;  kl 17.45 PIIBLIVÕTI: Pühakirja selgitab MATIS METSALA
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: Raamatut „100 SÕRMEJÄLGE“ loeb autor JAEL PUUSAAG
   
                Kell 19            KÄSIKÄES: MINU ISA JUMAL. Oma isast räägivad ÕIE VALS, RUTTI JALLAI ja LEONORA NÕMMIK. Saatejuht on EHA LOBJAKAS
   
                Kell 20            IISRAEL JA MEIE: Püha Maa külastusest kui oma usuelu esimese aasta verstapostist jagab mälestusi KAIRI PALMIK (neiupõlvenimega Ütsmüts). Saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 21            Loeb KARIN RAJA lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor OSKAR OLVIK´u jutlust – KRISTUS ELAB MEIS
   
                Kell 22            ILMAELU: Päevakajaliste teemade üle arutlevad Hiiumaa pastorid TARMO KÄHR, ENN VEEVO ja TIMO LIGE
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23:15 MISJONIMINUTID; 23.30 PIIBLILUGEMINE;         23.45 PIIBLIVÕTI 
   
                Kell 24            SÜDAME ja MÕISTUSEGA: METODISTI SEMINARI „RAUDVARA“. Rootsi juurtega kanadalane MARK NELSON  on seminari õppejõud sisuliselt selle algusest peale. 25 aastat Eestis elanud mees jutustab värvikalt oma elust, tööst ja unistustest. Sarja autor on seminari vilistlane KAIRE LOTAMÕIS
   
                Kell 1 öösel            ÜHESKOOS: ISADEPÄEVA AEGSED EMA ja POJA VESTED. Stuudios on KARITA ja MIIKAEL KIBUSPUU                                           
   
                Reedel:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,      kl 6 Piibel kaanest kaaneni,      kl
6.45 Piiblivõti, 
 
  kl 7 HOMMIKUPROGRAMM - TAUNO TOOMPUU ja KATRIN UUSPÕLD
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